
шшщшш 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН» 

«БАЛЕЗИНО ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

07 апреля 2016 года J№ Ml 

Об утверждении формы анкеты оценки 
качества предоставления 
муниципальных услуг муниципального 
образования «Балезинский район» 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», в целях повышения качества предоставляемых муниципальных услуг 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить форму анкеты оценки качества предоставления муниципальных 
услуг, предоставляемых Администрацией муниципального образования 
«Балезинский район» в том числе на базе муниципального автономного 
учреждения «Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг в Балезинском районе» - Форма 
анкеты. 

2. Всем структурным подразделениям, оказывающим муниципальные услуги, 
организовать анкетирование получателей муниципальных услуг по 
прилагаемой форме. 

3. Рекомендовать главам сельских поселений муниципального образования 
«Балезинский район» утвердить данную форму анкеты оценки качества 
предоставления муниципальных услуг. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

И.о. главы Администрации В.В. Некрасов 


